АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2017 г. № 3216

[bookmark: _GoBack]О порядке финансирования расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций и проведением технологического и ценового аудита обоснования
инвестиций в отношении инвестиционных проектов по созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности Курского района
Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 г. № 563 «О порядке и об основаниях заключения контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что финансирование расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций, осуществляемых в инвестиционные проекты по созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности Курского района Курской области, в отношении которых планируется заключение контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства (далее – обоснование инвестиций), и проведением технологического и ценового аудита обоснования инвестиций, осуществляется органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Курского района Курской области, являющимися муниципальными заказчиками таких объектов, в пределах бюджетных ассигнований бюджета Курского района Курской области, выделяемых на их текущее содержание.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам Л.В.Васютину.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района 			                                                В.М. Рыжиков